АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2008                   №  17

г. Колпашево

О списании имущества

муниципальной собственности

В соответствии с положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, на основании заключений закрытого акционерного общества «Сибэлектромонтаж» от 25.12.2007 № 1,2,3,4, акта обследования основных средств от 26.12.2007 и в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации (износ 100%)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Списать находящиеся в аренде у общества с ограниченной ответственностью «Водосток-2» следующие основные средства:
          - сварочный аппарат ТДМ 400192, год выпуска 1993;

          - сварочный аппарат ТДМ 400192 (2 шт.), год выпуска 1995;
          - сварочный трансформатор ТДС-300, год выпуска 1995;

          - мебель (стенка 2  шт.), год выпуска 1994.

         2. Муниципальному учреждению «Имущество» исключить вышеуказанное имущество из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения С.А. Баранова.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев